reniſſimi auguſti , & xxi, regni noſtri. Actum Aniani monafterii rectoriſque illius, atque ſuſ

AN
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tentatione fratrum in eo dominomilitantium per - cellulam quam ipſi monachiædificaverunt cum

liſtat. Et quicquid de ea jure eccleſiaſtico & mo- adjacentiis ſuis. Omnia hæc cum omniintegrita

do beneficiario facere diſpoſuerint , liberam ha- te , ſicuti à miſlo genitoris noſtri Karoli Leydrath

beant poteſtatem . Ser ut hec auctoritas noſtra fir- archiepiſcopo traditum , & marmoribus per cru

mior habeatur , de anulo noftro ſubter jullimus ces & terminationes adſignarum fuit , & ab ipſis

ſigillare. Signum Hludovici ſereniſſimi imperato - monachis à temporibus genitoris noftri pofiel

ris.Hirminmarius notarius ad vicem Hugonisre- ſum . Et in ipſo pago , in fiſco noftro nuncupan

cognovi. Data x1111. kal.Novembris ; anno te Juviniaco, locum quod anitiquo vocabulo Fons

Chriſto propicio XX1111. imperii domniHlu - agricolæ dicebatur , nunc autem Nova- cella ap

. : " ! dovici piiſſimi auguſti , indictione x v . Actum pellatur , quam proprio opere ipfi monachi ma

Aquiſgräni palacio regio. J. D . N . F. A . . nibus fuis ædificaverunt; etiam & molina duo

infra ipſius fiſci terminum ſuper Auvium Lero ab

eiſdem conſtructa cum omni integritate , ſicut

.. .. LII. hactenus à temporibus prælibati genitoris noſtri

Autre charte du même empereur en faveur quieto ordine tenuer

de la même abbaye.

quieto ordine tenuerunt. Et inter mare & ftag

num locum qui vocatur Porcarias , quem ſibi ad

porcos alendum , vel ad piſcationis opportunira

Ann.837. T N nomine Domini Dei & Salvatoris noftri tem , feu alias adjacentias de locis heremis præ

Archivesd'A . 1 Jeſu Chriſti. Hludovicus divina ordinante fati monachi luleeperunt, & à genitore noſtro
niane. providentia imperatot auguſtus. Si erga loca divi- eis per præceptum conlata ſunt. Item in eodem

V . Ad. SS

Bened. fec. 4 . nis cultibusmancipata propter amorein Dei eof- pago illos fegos cum ipſa piſcatoria & plagis

part. 1. 80223. que in eiſdem locis ſibi famulantes beneficia opor- maris , & fiſcum noftrum adhærentem illis qui
☺ leg.

tuna largimur , præmium nobis apud Dominum nuncupatur Sita , qui eſt inter mare & ftagnum ,

æternæ retribucionis rependi non diffidimus. Id - & ſubjungit pago Agarenſi , cum eccleſiis , vil

circo notum ſit omnibus fidelibus noftris præſen - laribus , mancipiis , plagis maris & piſcatoriis ,

tibus & futuris , quia placuit nobis pro mercedis cum omnibus aſpicientiis & adjacentiis , cum fil